
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,057,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱西山商店 
 1,057,000 

落札 
   

㈱中山畜産  1,124,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,203,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イノウエ肉店 
 1,203,000 

落札 
   

㈱中山畜産  1,456,560    

㈱瀬尾商店  1,716,260    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,208,980 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,208,980 

落札 
   

㈱中山畜産  1,375,700    

㈱瀬尾商店  1,585,840    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,350,830 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,386,200 

 
 1,368,200 

 
 1,350,830 

落札 
 

㈲井上富蔵商店  1,523,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,064,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,064,600 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,427,480    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,229,840 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,229,840 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,344,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,136,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,152,510 

 
 1,136,100 

落札 
  

㈲丸芳牛肉店  1,277,000    

㈱瀬尾商店  1,438,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,209,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,229,230 

 
 1,209,000 

落札 
  

㈲丸芳牛肉店  1,401,000    

㈱瀬尾商店  1,527,060    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,129,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱中山畜産 
 1,129,400 

落札 
   

㈲丸芳牛肉店  1,273,000    

㈱瀬尾商店  1,363,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    974,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲丸芳牛肉店 
 1,055,000 

 
 1,046,000 

 
  974,000 

落札 
 

㈱中山畜産  1,067,760    

㈱瀬尾商店  1,248,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    802,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  802,400 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   991,000    

㈱中山畜産  1,065,240    

㈱瀬尾商店  1,220,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    845,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  845,000 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,042,200    

㈱瀬尾商店  1,235,190    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    988,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  988,000 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,379,190    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,018,270 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲井上富蔵商店 
 1,018,270 

落札 
   

㈱肉の成田屋  1,208,400    

㈱瀬尾商店  1,338,390    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,162,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋 
 1,302,400 

 
 1,285,900 

 
 1,162,700 

落札 
 

㈱瀬尾商店  1,439,780    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,042,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の成田屋 
 1,171,800 

 
 1,156,800 

 
 1,042,950 

落札 
 

㈱瀬尾商店  1,293,720    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,103,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,103,250 

落札 
   

㈱肉の成田屋  1,245,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,097,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
 1,097,900 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,468,530    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    852,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ワイ・エイ横浜 
  852,800 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,017,160    

㈲スエヒロ清水商店  1,122,200    

㈱瀬尾商店  1,337,360    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    811,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  811,400 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店   955,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    926,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
  926,700 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,006,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,072,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲スエヒロ清水商店 
 1,072,800 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,169,790    

㈱瀬尾商店  1,527,310    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,044,560 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
 1,044,560 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,330,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    959,870 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱瀬尾商店 
  959,870 

落札 
   

㈲スエヒロ清水商店  1,135,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    821,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲イセ畜産 
  821,200 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,149,220    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    917,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱小川畜産商会 
  917,900 

落札 
   

㈱瀬尾商店  1,454,670    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,128,970 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,128,970 

落札 
   

㈱小川畜産商会  1,270,800    

㈲若山商店  1,740,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    889,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  889,800 

落札 
   

㈲井上富蔵商店  1,039,750    

こだわり家金子精肉店  1,341,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,072,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
 1,072,850 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    774,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  774,100 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    910,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉のやまと 
  910,900 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,145,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)    943,280 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
  943,280 

落札 
   

㈱安西畜産  1,051,800    

昭和食品㈱  1,147,500    

㈱瀬尾商店  1,396,170    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,300,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 1,365,300 

 
 1,351,300 

 
 1,300,000 

落札 
 

昭和食品㈱  1,401,500    

㈱瀬尾商店  1,644,370    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,013,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
 1,032,800 

 
 1,021,000 

 
 1,013,200 

落札 
 

㈱瀬尾商店  1,337,640    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,018,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

昭和食品㈱ 
 1,029,900 

 
 1,018,700 

落札 
  

㈱安西畜産  1,081,000    

㈲ユキストアー  1,084,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,100,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱安西畜産 
 1,134,700 

 
 1,123,900 

 
 1,100,500 

落札 
 

㈱瀬尾商店  1,382,810    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,104,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ユキストアー 
 1,104,600 

落札 
   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,361,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲平本牛肉店 
 1,383,000 

 
 1,361,500 

落札 
  

㈲藤江商店  1,499,500    

㈱肉の浜進  1,888,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,030,690 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲藤江商店 
 1,030,690 

落札 
   

㈲平本牛肉店  1,188,000    

㈱肉の浜進  1,456,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,392,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲若山商店 
 1,448,500 

 
 1,417,500 

 
 1,392,700 

落札 
 

㈲肉の内島  1,601,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,077,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲肉の内島 
 1,077,400 

落札 
   

㈲若山商店  1,510,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,144,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲宮崎商店（中区） 
 1,144,000 

落札 
   

㈱鈴音  1,310,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,170,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進 
 1,184,500 

 
 1,170,400 

落札 
  

㈲平本牛肉店  1,285,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,026,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱肉の浜進 
 1,026,800 

落札 
   

㈲藤江商店  1,090,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,162,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱宮崎商店（港南区） 
 1,246,300 

 
 1,192,100 

 
 1,162,400 

落札 
 

㈱鈴音  1,316,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,083,740 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜南部市場食肉㈱ 
 1,124,020 

 
 1,083,740 

落札 
  

㈱鈴音  1,265,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,205,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
 1,205,000 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱  1,571,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度３月分学校給食用食肉類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年２月 10 日(水） 

落札金額(税抜)   1,042,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年２月 22 日(月） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱鈴音 
 1,042,000 

落札 
   

横浜南部市場食肉㈱  1,350,090    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


